15-02-2024 03:12:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Mesmo reconhecendo que nossa missão maior seja fiscalizar e reivindicar pelas causas da saúde, educação,
obras, assistência social, cultura e esporte, acreditamos que estas homenagens, como moções de aplauso e outras,
promovem um vinculo com o cidadão, valorizando suas ações e a diferença que elas fazem no desenvolvimento
econômico, social e cultural da cidade.

liberação do plenário no dia 27/07/17, às 19:00 horas para a entrega de homenagens ao entidades do e
empresas do Mercado de Seguros

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 6818/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total